Formular Aplikimi- Palët e interesuar
 Sfida në Transformimin Digjital – Palët e Interesuara

[Emri Mbiemri]
[Emri i organizatës]
[Tipi i organizatës]
[Pozicioni]
[Adresa e email-it]
[Numri i telefonit]
Paraqisni një sfidë:
1. Identifikoni një problem të botës reale ose një problematikë me të cilën organizata juaj po përballet.
2. [bookmark: _GoBack]Jepni një deklaratë të qartë të problemit me sfondin përkatës, objektivat kryesore dhe rezultatet e dëshiruara.
3. Shpjegoni se si zgjidhja e kësaj sfide mund të ketë ndikim në organizatën tuaj, industrinë ose komunitetin.
(Maksimumi 400 fjalë)

[Data dhe Vendi]
[Personi Përgjegjës]
[Firma]
Top of Form

Bottom of Form


